共 青 团 河 南 理 工 大 学

机 械 与 动 力 工 程 学 院

委 员 会 文 件
院团字〔2018〕37 号

关于对在 2018 年‚河南理工大学机械学院

第十四期‘步步高’大学生科技攀登计划宣

介会”中表现突出的学生表彰的决定

（2018 年 10月 9 日）

为提升学生科技创新能力，进一步培育优秀作品，参加

省级、国家级高层次课外学术科技创新类竞赛，学校经研究

决定启动河南理工大学第十四期‚步步高‛大学生科技攀登

计划项目。为此，机械学院响应学校号召举办第十四期‚步

步高‛大学生科技攀登计划宣介会。现对以下同学进行表彰。

附件：‚河南理工大学机械学院第十四期‘步步高’大学生

科技攀登计划宣介会‛表彰人员名单

附件：

一、 先进个人（5 人）：

杜  娟   梁彤慧   李胡英   周炜毅   马家奇

共青团机械与动力工程学院委员会  2018年 10月 9 日印发